

Kirjallisuustieteen tohtoriohjelman suuntaa-antava pisteytys

TaY:n tutkijakoulussa kurssit on valmiiksi pisteytetty perusopintokurssien tapaan. Tämä pisteytysmalli toimii siis lähinnä muiden kuin varsinaisten kurssisuoritusten pisteyttämisen apuna.

Huom! Kyse on suuntaa-antavasta mallista, väljästä ajattelun apuvälineestä. Kukin opintosuoritus täytyy arvioida erikseen ja vastuu siitä on ohjaajalla (1 op = noin 27 tuntia työtä).

Väitöskirjatutkijalla on vastuu pitää kirjaa suorituksistaan ja pyytää niiden rekisteröimistä sopivin määräajoin. Rekisteröintipyynnö osoitetaan tohtoriopintojen alan professorille, ja siinä tulee esittää tehdyt suoritukset ja ehdottaa niitä vastaavaa opintopistemäärää perustellen. Tarvittaessa (esim. jos professori ei ole ohjaajien joukossa) väitöskirjatutkijan tulee neuvotella esityksestä ohjaajan kanssa ennen sen jättämistä professorille. Tästä tulee mainita rekisteröintipyynnössä.

Väitöskirjatutkijan tulee osallistua **oman tohtoriohjelman tutkijaseminaariin** aktiivisesti sekä omaa tutkimustaan esitellen että toisten töitä kommentoiden. Tästä voidaan myöntää 2–4 op / lukukausi.

Tieteelliset julkaisut (muut kuin väitöskirjaan sisältyvät)

Kotimainen referee-artikkeli	4–10 op
Kansainvälinen referee-artikkeli	6–14 op
Muut tieteelliset artikkelit ja oppikirja-artikkelit	2–8 op
Tieteelliset katsaukset ja raportit, kirja-arviot tieteell. julkaisuissa	2–8 op
Julkaisujen toimittaminen	4–10 op

Esitelmät tieteellisissä konferensseissa, seminaareissa ja jatkokoulutustilaisuuksissa

Esitelmä äidinkielellä	2-4 op
Esitelmä vieraalla kielellä	4- 6 op

Tutkinnon kannalta relevantin opetuksen antaminen 2–10 op

Osallistuminen tieteellisiin seminaareihin ja jatkokoulutustilaisuuksiin (ei tohtoriohjelman oma tutkijaseminaari) 2–6 op

Tieteellisten konferenssien, seminaarien, jatkokoulutustilaisuuksien ja työryhmien järjestäminen 2–6 op

Muut tutkintoa tukevat suoritukset sovitaan tapauskohtaisesti. Tällaisia voivat olla esim. esseet, tieteellisten lehtien toimituskunnan jäsenyydet, suunnittelu-, koordinointi- ja

järjestämistehtävät, arviointien ja lausuntojen antaminen, jäsenyydet tohtorikoulutukseen liittyvissä työryhmissä tai tieteellisten seurojen hallituksissa sekä ulkomailla suoritettut opinnot.